

hurTowe spersonalizowane bawełniane spodnie szefa kuchni męskie płaszcze szefa kuchni w paski



Aplikacje:

Nazwa produktu	spersonalizowany płaszcz szefa kuchni z bawełny, odzież szefa kuchni w Chinach
Nr art.	WH214
Styl	Mundur/garnitur//odzież robocza/płaszcz szefa kuchni/mundur szefa kuchni
Tkanina	100% poliester, 100% bawełna, TC lub niestandardowe
Kolor	Biały, czarny, kombinacja kolorów itp
Rozmiar	S, L, XL, XXL, XXXL/Dostosowane
Astoria	Kieszenie, guziki, gumka w pasie
Minimalne zamówienie	2000 sztuk/zestaw
OEM/ODM	Tak
Funkcja	Dowolny rozmiar, Plus rozmiar, oddychający, szybkoschnący, wzmocnienie
Aplikacja	Restauracja&Kuchnia&hotel
Nazwa handlowa	Kinglong

Różne kolorowe mundury szefa kuchni dla kucharzy, podstawowe dopasowanie do odzieży roboczej szefa kuchni z długimi rękawami, tkanina z polibawełny sprawi, że poczujesz się

zrelaksowany. Seria mundurów szefa kuchni ma normalny kołnierzyk, dwurzędowe czapki szefa kuchni, lewą kieszeń na piersi i zwykłe długie rękawy, a jego spodnie są również lekkie i oddychające.

O nas:

Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan w Chinach od ponad 11 lat produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz na Bliski Wschód. **T**wo Pattern Designers z ponad 20-letnim doświadczeniem. Najnowsze oprogramowanie do tworzenia wzorów, wydajne i precyzyjne.

Specjalizuje się w odzieży roboczej/mundurach/męskich kurtkach zimowych/spodniach na szelkach/kombinezonach. Ośmiu inspektorów kontroli jakości kontroluje ilość od cięcia, szycia, pakowania, prasowania przez całą drogę, około dwustu pracowników z 10-15-letnim doświadczeniem, silne mechanizmy odpowiedzialności.

Proces produkcji:

Projektowanie/Szkicowanie → Projektowanie wzorów → Tworzenie próbek → Wzór produkcyjny → Stopniowanie → Tworzenie znaczników → Rozprowadzanie → Cięcie → Sortowanie/Pakowanie → Szycie/Składanie → Kontrola → Prasowanie/Wykańczanie → Kontrola końcowa → Pakowanie → Wysyłka

Często zadawane pytania

1. Jaki jest twój normalny czas realizacji?

W 60 dni po otrzymaniu depozytu lub B / L lub L / C.

2. Czy możemy otrzymać bezpłatne próbki?

Tak, nasza próbka jest bezpłatna, ale oznaczona jako „Freight Collect”.

Po zakończeniu pierwszej transakcji zmniejszymy fracht.

3. Jak kontrolujesz jakość przedmiotów?

(1) Około 200 pracowników ma ponad 10-15 lat doświadczenia, silne mechanizmy odpowiedzialności.

(2) Ponad 20 lat doświadczenia naszych dwóch projektantów,

są zręczni w najnowszym oprogramowaniu do tworzenia wzorów, wydajni i precyzyjni.

(3) 8 inspektorów kontroli jakości: kontrolowanie ilości od cięcia, szycia, pakowania, prasowania do końca